

# Protokoll

**Sammanträde:** SE-sektionen ICT Energy  
Sektionsmöte nr 1 år 2021

**Mötesdatum:** 2021-02-15 (måndag) Tid: 16:30

**Mötesplats:** Via Teams/Skype, länk från Mikael.

**Närvarande:** Åke Ericsson (ordförande), EriPower  
Mikael Flodin (sekreterare/kassör), Telia  
Kjell Löqvist, Vertiv  
Daniel Angeles Diez, Delta Electronics  
Ari Kemppainen, Efore  
Peter Wasmuth, Polarium  
Fernando Ruiz Gomez, Ericsson  
Peter Björkholm, Svensk Elektronik  
Martin Danielsson, Würth Elektronik  
Peter Hahne, Armeka

## 1 Mötet öppnas av sektionens 'ordförande'

Åke öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

## 2 Val av mötets "ordförande" och "sekreterare"

Åke valdes till ordförande och Mikael till sekreterare.

## 3 Dagordning

Godkändes.

## 4 Kort presentation av närvarande

Alla deltagare presenterade sig kort.

Åke presenterade Svenska INTELEC-föreningen, dess verksamhet och historia.

Föreningen bildades 1985 för att stödja kompetensutveckling och utbyte av nya idéer inom teknikområdena energiförsörjning för tele- och datakommunikation samt smarta elnät.

## 5 Nyheter och uppdateringar från Svensk Elektronik

Peter B visade SE's hemsida och ICT Energy's sektionssida.

Peter marknadsförde veckans två kurser (18 februari), SCIP-databas och Elektronikhandboken. Båda kurserna har tidigare haft många deltagare.

SE's årsmöte 2021 kommer gå av stapeln den 3 juni (plats ännu inte bestämd).

Sonderingar pågår kring nästa SEE och just nu lutar det åt våren 2022.

SE sektionen Embedded planerar ett seminarium under hösten 2021, men det är inte beslutat om det blir något eller när i dagsläget.

## **6 Regler, rutiner, budget, uppföljning, möten, rapportering, hemsida etc. som gäller för oss med SE som huvudman**

SE styrelse beslutar om budget och vilka konferenser mm som kan bli av och i så fall när. Peter B tipsade om att ICT Energy borde fokusera på verksamhetsplan och utifrån den planera konferenser och event.

I de fall ICT Energy önskar få ut information och nyheter - mejlas underlag till Peter och Camilla så ombesörjer de att hemsidan uppdateras.

## **7 Detaljerad verksamhetsplan för 2021 som input till sektionens budgetäskande hos SE**

Åke visade den verksamhetsplan ICT Energy arbetat efter, där materiel finns framme från den endagarskonferens (med minitställning) som var planerad att hållas i samband med SEE 2020.

Sex föredrag var tänkt att hållas och samtliga föredragshållarna "hålls varma" och är villiga att ställa upp vid kommande tillfälle.

I tillägg till ovan visade Åke, ur verksamhetsplanen, de kommande internationella konferenser inom verksamhetsområdet som ICT Energy föreslår att bevaka och senare rapportera ifrån på sektionens konferenser i Sverige.

Åke visade även ett förslag till budget 2021-2022.

## **8 Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

## **9 Nästa sektionsmöte**

Nästa sektionsmöte (även det ett Teams-möte) hålls preliminärt den 16 mars kl 16:30 i direkt samband med (före) nästa styrelsemöte för ICT Energy (Svenska INTELEC-föreningen).

## **10 Avslutning**

Ordföranden avslutade mötet.

Vid Protokollet

.....  
Mikael Flodin